quod in nullo alio supradictæ coniugationis accidit uerbo. In secun-  
da uero & in tertia & in omni loco est ubi inuenimus moueri litteras  
uel syllabas præsentis. Per singulas igitur tam uocales quam conso-  
nantes per ordinem ostēdemus solitas fieri mutationes. **A** breuis mo-  
do manet eadem: ut careo carui rapio rapui ualco ualui modo pro-  
ducitur: ut fauco faui modo mutatur in e correptam: ut cado cecidi  
tango tetigi. modo in e productam: ut ago egi facio feci iacio ieci frā-  
go fregi producta uero non mutabitur rado rasi pareo parui: **E**t scien-  
dum quod cum a breuis in e productam conuertitur: uel dissyllabū  
est tam præsens quam præteritum ut ago egi frango fregi. uel a præ-  
senti trissyllabo facit præteritum dissyllabum: ut facio feci. **I**n e uero  
correpta ex contrario quando a præsentis dissyllabo præteritum fit tri-  
syllabum: ut cado cecidi: tango tetigi. **E** correpta modo manet: ut  
egego egui modo producit: ut lego legi sero seui sedeo sedi cerno cre-  
ui uenio ueni. **M**odo mutatur in a productam: ut sterno strauimodo  
in i correptam ut eo ii. modo in i productam: ut tero triui: modo in u  
correptam ut doceo docui moneo monui. **P**roducta si fuerit i præsentis:  
& in præterito quoque producit uel natura uel positione: ut cedo ces-  
si: credo credidi. **I** correpta modo manet: ut niteo nitui. modo p̄duci-  
tur: ut uideo uidi: cupio cupiui. modo in e conuertitur uel natura uel  
positione longam: ut incipio incepti: aspicio aspexi. modo in u corre-  
ptam: ut rapio rapui producta manet eadem: ut figo fixi: rideo risi: ni-  
tor nisus: fido fesus. **O** correpta modo manet eadem ut doceo docui:  
condo condidi. modo producit: ut moueo moui: fodio fodi. **O** pro-  
ducta in quibusdam manet: ut oro orauimodo in aliis corri-  
pitur: ut pono posui: cogo coegi. **V** correpta manet eadem: ut ruo rui.  
modo p̄ducitur natura uel positione: ut fugio fugi: struo struxi: fluo  
fluxi. **P**roducta quoque manet modo mutatur: ut excudo excudi: con-  
tundo contudi: luso lusi. **A**e diphthongus in quibusdam manet: ut  
quæro quæsi ledo læsi. **I**n aliis mutatur in i productam: ut cædo  
cæcidi. **A**u manet eadem: ut augeo auxi: haurio hausi. **M**utatur in uno  
anomalo abs: ut aufero abstuli. **B** manet bibo bibi habeo habui: muta-  
tur in ps uel duas s scribo scripsi nubo nupsi iubeo iussi. **Q**uæritur ta-  
men de scripsi & nupsi cur non per b sed per p scribantur: & est causa  
quod in principio syllabæ b ante s uel ante t inueniri non potest: ut  
ipse aptus: **N**am absonus & abstinentis & similia non in eadem sylla-  
ba habent coniunctas b & s: & b & t cum præpositio separatim est